Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции
Ковалевского сельского поселения
Красносулинского района

27 декабря 2023 г., 15-00                                                                 х. Платово

Состав комиссии по противодействию коррупции:

	1.
	Изварин Николай
Владимирович
	-
	глава Администрации Ковалевского сельского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Соммер Юлия
Анатольевна
	-
	Начальник сектора экономики и финансов, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Борисова Наталья Алексеевна
	-
	Инспектор по кадрам и архивной работе, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	4.
	Кравцова Галина Ивановна
	-
	Специалист первой категории;

	5.
	Алифанова Оксана  Александровна
	-
	Специалист первой категории по имущественным и земельным отношениям;

	6.
	Дидейко Венера Загитовна
	-
	Ведущий специалист, главный бухгалтер;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении отчета «О выполнении Плана работы комиссии по противодействию коррупции в Администрации Ковалевского сельского поселения за 2023г.
         2. Об утверждении плана работы комиссии по противодействию коррупции в Ковалевском сельском поселении на 2024 год.

СЛУШАЛИ:
1. По первому вопросу «О рассмотрении отчета «О выполнении Плана работы комиссии по противодействию коррупции в Администрации Ковалевского сельского поселения за 2023г.», слушали информацию Борисовой Н.А. – инспектора по кадром и архивной работе, которая сообщила, что План работы комиссии по противодействию коррупции в Администрации Ковалевского сельского поселения за 2023г. выполнен в полном объеме, нарушений не выявлено.
2. По второму вопросу «Об утверждении плана работы комиссии по противодействию коррупции в Ковалевском сельском поселении на 2024 год.», слушали информацию Борисовой Н.А. – инспектора по кадром и архивной работе, которая сообщила, что в администрации Ковалевского сельского поселения разработан План работы комиссии по противодействию коррупции в Ковалевском сельском поселении на 2024 год.

РЕШИЛИ:
1. По первому вопросу  информацию  Борисовой Н.А.  принять к сведению.
2.   По второму вопросу утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в Ковалевском сельском поселении на 2024 год.

 Председатель    комиссии                	                                Н.В. Изварин

          Секретарь   комиссии                                                       Н.А. Борисова